Identificación

Argentina

Pinto 399

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-17221608-1

SANCHEZ ABREGO DARIO (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Gastos específicos de la UAEn concepto de

Importe $ 222.804,94

Son pesos doscientos veintidos mil ochocientos cuatro con 94/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00081-00061270 Combustible $ 52.804,9414/11/2025 30-64214650-1

PETROGAS
TANDIL

SOCIEDAD
ANONIMA

FACT 00011-00017638 Alojamiento $ 85.000,0010/11/2025 30-70359219-4